

Dema Tech ApS

Møllebakken 10
3540 Lyngø
CVR-nr. 32 65 30 22

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

Dennis Hviid Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Dema Tech ApS Møllebakken 10 3540 Lyngø |
| | CVR-nr.: 32 65 30 22 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Dennis Hviid Hansen |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive ventilationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.055.054 kr. mod 61.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 2.719.627 | 918.818 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.313.483 | -784.128 |
| Resultat før finansielle poster | 1.406.144 | 134.690 |
| 2 Finansielle indtægter | 0 | 28 |
| 3 Finansielle omkostninger | -41.435 | -46.662 |
| Resultat før skat | 1.364.709 | 88.056 |
| 4 Skat af årets resultat | -309.655 | -26.929 |
| Årets resultat | 1.055.054 | 61.127 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 600.000 |
| Overføres til overført resultat | 55.054 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -538.873 |
| Disponeret i alt | 1.055.054 | 61.127 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.135.242 | 845.903 |
| 6 Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 34.660 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 54.978 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 7.816 |
| Andre tilgodehavender | 11.691 | 11.691 |
| Tilgodehavender i alt | 3.236.571 | 865.410 |
| Likvide beholdninger | 1.853.795 | 916.835 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.090.366 | 1.782.245 |
| Aktiver i alt | 5.090.366 | 1.782.245 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 219.703 | 164.649 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | 1.344.703 | 889.649 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 418.080 | 108.425 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 418.080 | 108.425 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.270.020 | 325.739 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 13.156 |
| Selskabsskat | 4.978 | 257.342 |
| Anden gæld | 1.052.585 | 187.934 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.327.583 | 784.171 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.327.583 | 784.171 |
| | | |
| Passiver i alt | 5.090.366 | 1.782.245 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 164.649 | 600.000 | 889.649 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 55.054 | 1.000.000 | 1.055.054 |
| | <u>125.000</u> | <u>219.703</u> | <u>1.000.000</u> | <u>1.344.703</u> |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 998.842 | 574.063 |
| Pensioner | 250.000 | 150.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.272 | 2.272 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 62.369 | 57.793 |
| | <u>1.313.483</u> | <u>784.128</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Finansielle indtægter | | |
| Godtgørelse vedrørende selskabsskat | <u>0</u> | <u>28</u> |
| | <u>0</u> | <u>28</u> |
| | | |
| 3. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger | <u>41.435</u> | <u>46.662</u> |
| | <u>41.435</u> | <u>46.662</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 249.788 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>309.655</u> | <u>-222.859</u> |
| | <u>309.655</u> | <u>26.929</u> |
| | | |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | <u>39.490</u> | <u>39.490</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>39.490</u> | <u>39.490</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | <u>-39.490</u> | <u>-39.490</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-39.490</u> | <u>-39.490</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 6. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 9.959.356 | 4.298.710 |
| Modtagne acontobetalinge | <u>-9.959.356</u> | <u>-4.298.710</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>0</u> | <u>0</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets garantistillelse har selskabet stillet pant over for Danske Bank A/S i virksomhedens bankkonto for en værdi af kr. 150.000.

Selskabet har gennem Tryg Garanti pr. 31. december 2018 stillet entreprisegarantier for en garantisum på ialt kr. 1.601.711 (2017 : kr. 764.984).

Selskabet har herudover ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018 .

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet D2 Invest Fuglebjerg ApS. Som følge heraf hæfter selskaberne solidarisk for selskabsskat overfor SKAT.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Kubach

Som Revisor
RID: 38988111
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2019 kl.: 13:18:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dennis Hviid Hansen

Som Direktør
RID: 48579798
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2019 kl.: 08:40:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dennis Hviid Hansen

Som Dirigent
RID: 48579798
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2019 kl.: 08:40:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 17ac4f93HUVg19559841

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.